— 1 —

湖南省企业和工业经济联合会文件

湘企工〔2021〕06 号

关于组织提供
2021湖南企业社会责任报告的通知

各有关企业：

为进一步贯彻落实《中共湖南省委湖南省人民政府关于营造

企业家健康成长环境弘扬优秀企业家精神更好发挥企业家作用

的实施意见》（湘发〔2018〕24 号），弘扬企业和企业家履行

责任敢于担当服务社会的精神，引导企业主动履行社会责任，我

会决定继续开展 2021 湖南企业社会责任报告发布工作。

自 2012 年起，我会搭建了湖南省企业社会责任网络发布平

台，2020 年进行改版升级，2013 年开始连续 8 年编辑出版《湖

 — 2 —

南企业社会责任报告综合评析》，为企业提供了社会责任报告集

中发布、展示、交流平台，已累计集中发布湖南企业社会责任报

告 393 份，幵从 2019 年开始连续 2 年在湖南企业家活动日暨企

业家年会给发布社会责任报告企业颁发证书，在湖南日报宣传发

布社会责任报告企业名单，幵先后推荐我省一批发布社会责任报

告企业参加国家有关企业社会责任报告发布活动，向社会宣传展

示了新时代湖南企业形象和企业家精神。

为做好 2021 湖南企业社会责任报告发布工作，现将有关事

项通知如下。

一、企业社会责任报告提供。请各有关企业将编制完成的社

会责任报告电子版于 2021 年 5 月 31 日前提供我会，未按时提供

的企业社会责任报告均不纳入我会编辑发布的《2021 湖南企业

社会责任报告综合评析》。本活动不向企业收取费用。

二、企业社会责任报告发布。我会将在收集企业社会责任报

告的基础上，组织专家进行分析研究，编辑发行《2021 湖南企

业社会责任报告综合评析》，幵将收集的企业社会责任报告在湖

南省企业社会责任网络发布平台进行发布（网址：

http://www.hnqlw-csr.com）。

三、企业社会责任报告宣传推介。我会将继续组织专题活动

推介企业社会责任报告，给发布社会责任报告企业颁发证书，通

过湖南日报等新闻媒体进行宣传，幵择优推荐相关企业参加国家

工信部等相关部门开展的相关企业社会责任报告发布活动，将发

 — 3 —

布社会责任报告作为企业参与相关评先评优活动条件之一。

联系人：雍胜罗、唐胜，联系方式：0731-82214830，邮箱：

hnsqx307@163.com，地址：长沙市天心区五凌路 158 号金葳佳

园 1 栋 1506，邮编：410004。

湖南省企业和工业经济联合会

 2021 年 3 月 8 日

 — 4 —

湖南省企业和工业经济联合会秘书处       2021 年 3 月 8 日印发